
Seven Days of Friendship - Ingredients and Allergens 

 

Coco Chocolatier Salted Caramel Milk Chocolate Bar 20g 

Ingredients: Sugar, Cocoa Butter, Cocoa Mass, Milk Powder, Emulsifier: Non-GMO Soya Lecithin, 

Natural Vanilla Flavour, Isle of Skye Sea Salt (<1%), Natural Caramel Flavour.  

Vegetarian - Palm Oil Free 

Allergens: Milk, Soya 

 

Candy Kittens - Eton Mess 54g 

Ingredients: sugar, glucose syrup, modified starch, dextrose, 6% strawberry juice from concentrate, 

4% coconut water from concentrate, acids (malic acid, citric acid, lactic acid), potato protein, natural 

flavourings, fruit and plant concentrates (sweet potato, apple), hydrolysed pea protein, vegetable oil 

(sunflower), glazing agent: carnauba wax* from responsible sources. 

Packed in a factory that handles Dairy, Peanuts and Nuts 

Suitable for Vegans 

 


